
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  

AREA RICERCA TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

 
  Rep. n. 161  Prot. n. 11025  del 31/03/2017 
 

 

Anno 2017  tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 45/2017 del 16/02/2017, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 
candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Erasmus + A.A. 2016/2017; 

VISTA  la documentazione presentata dal candidato Paolantonio Fabio, priva della domanda di 
partecipazione (All. 2); 

VISTO  l’art. 5 del predetto D.G. il quale prevede l’esclusione dei candidati le cui domande risultino  
incomplete; 

DISPONE 

ART. 1 – Non è ammesso a partecipare alla predetta selezione, ai sensi dell’art. 5 del D.G. n. 45/2017 del 
16/02/2017, il candidato Paolantonio Fabio. 

 
 
 

 

 
L’Aquila, 30/03/2017                   F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

          Dott. Pietro Di Benedetto 
 
 
 


